
ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

ПРИКАЗ

15.09.2020 г. № 228

В связи с началом нового 2020-2021 учебного года.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить состав Методического Совета ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им 
Н. Ербанова» на 2020-2021 учебный год:

Председатель МС — Очирова С.О.- заместитель директора по научно-методичес 
работе;

Секретарь МС -  Очирова Т.Б. -  методист;
Члены МС:

1. Бадмаева Д.Д.- заместитель директора по УР;
2. Идамжапова Б. А. - заместитель директора по ВР;
3. Базарсадуева Ж.Ц.-Д. - председатель ЦК ОГСЭД, преподаватель иностран

языков;
4. Лумбунова Н.Б. - председатель ЦК ЕНД, преподаватель информатики;
5. Казанцева М.А. - председатель ЦК АТД, преподаватель специаль 

дисциплин;
6. Невзорова И.М. - председатель ЦК В и КД, преподаватель специаль

дисциплин;
7. Ефимова Т.Н. - председатель ЦК ЭД, преподаватель специальных дисциплин
8. Биликтуева С.С. - заведующая отделением «Экономика и управлен 

преподаватель ЕН дисциплин;
9. Доржеева Р.А - заведующая отделением «Агроземлеустройство и геодез: 

преподаватель специальных дисциплин;
10. Жарихина Т.В. - заведующая отделением «Ветеринария и кинолог 

преподаватель специальных дисциплин;
11. Цыдендамбаева Т.Д. - заведующая учебной частью Кижингинского филиала;
12. Нанзатова Э. Л.-Д.-методист Кижингинского филиала;
13. Луговая С.С. - заведующая учебной частью Сосново-Озерского филиала;
14. Генденжапова Д.Т. -методист Сосново-Озерского филиала.

2. В связи со структурными изменениями в колледже определить следующие наименовани:
2.1. Отделений колледжа:
1. Отделение «Экономика и управление»;
2. Отделение «Агроземлеустройство и прикладная геодезия»;
3. Отделение «Ветеринария и кинология».
2.2. Цикловых комиссий:
- ЦК общих гуманитарных и социально-экономических дисциплин (ОГСЭД);
- ЦК естественнонаучных дисциплин (ЕНД);
- ЦК агротехнических дисциплин (АТД);
- ЦК экономических дисциплин (ЭД);
- ЦК ветеринарных и кинологических дисциплин (ВиКД);
- ЦК Кижингинского филиала;
- ЦК Сосново-Озерского филиала.

3. В целях использования современных компьютерных технологий для реализг 
информационного обеспечения всех участников образовательного процесса, формиров* 
единой инфраструктуры информационных ресурсов профессиональной образовател! 
организации:

ЗЛ.Возложить ответственность за обновление и информационное наполнение: 
-сайта колледжа - Батуева Б.Н., руководителя информационного отдела;



-социальных сетей - на Балданову Е.Ж., преподавателя ОГСЭД;
3.2. Персональную ответственность за своевременное предоставление информации i 

сайт и социальные сети возложить:
Головной колледж:
1. Очирову С.О., заместителя директора по научно-методической работе;
2. Идамжалову Б. А., заместителя директора по воспитательной работе;
3. Ефимову Т.Н., председателя ЦК экономических дисциплин;
4. Казанцеву М.А., председателя ЦК агротехнических дисциплин;
5. Лумбунову Н.Б., председателя ЦК ЕНД;
6. Базарсадуеву Ж.Ц.-Д., председателя ЦК ОГСЭ дисциплин;
7. Невзорову И.М., председателя ЦК ветеринарных и кинологических дисциплин;
8. Балданова Д.С., педагога-организатора 
Кижингинский филиал:
1. Цыдендамбаеву Т.Д., зав. учебной частью;
2. Нанзатову Э.Л.-Д. методиста филиала;
Сосново-Озерский филиал:
1. Петрову С.С., зав. учебной частью;
2. Генденжапову Д.Т., методиста филиала;
3.3. При подготовке материалов строго руководствоваться требованиям 

v »  законодательства, гарантирующей право на неприкосновенность частной жизни, личную
семейную тайну, защиту чести и доброго имени студентов, преподавателей и сотруднико 
(Приложение 1)

3.4. Ответственность за достоверность и полноту содержащихся в этих материал! 
сведений несут лица, которые представили их для размещения на сайте.

Директор Э.М.Г алсандоржиев


